de Justicia de las Provincias Argentinas y Ciudad Autónoma de Buenos Aires – 

JUFEJUS -, sito en Leandro N. Alem 1074, 2° piso, C iudad Autónoma Buenos Aires, 

durante cinco encuentros de lunes a viernes de 9.00 a 13.00 y de 14.30 a 18.00 horas. 

COSTO 

El Programa tiene un costo de $4.400 (cuatro mil cuatrocientos pesos argentinos), o su 

equivalente en dólares estadounidenses.  

Tanto los costos de pasajes así como los de alojamiento, están a cargo de cada 

participante.  

Consultar por becas y medias becas.  

Las mismas se otorgan en función del cupo, teniendo en cuenta la totalidad de